FACTURA

R.U. 0927409268001

CONTRERAS MONSERRATE
DANIELA ELIZABETH

NO' 101-010-000000004

NUMERO DE AUTORIZACION

2701202301092740926800120010100000

AMBIENT PRODUCCION
Fecha 27/01/2023

Razon Social / Nombres y

MARTHA SILVA MORAN

0906118179
Identificacio
Cant Descripcion P.Un Subtotal
100 SETCLOUD 30.00 30.00
ISLAND 4 SETS
0-3M NINO
100 SETGERBERS3 4500 4500
PCS MONITOS
3-6 MESES NINO
1.00 SETMONITOS 25.00 25.00
GERBER X3 3-
6M NINO
1.00 SETCARTERS 35.00 35.00
MONITOS 3PCS
6M NINO
1.00 SET2PCS 35.00 35.00
CARTERS 24 M
NINO
SUBTOTAL 12% 170.00

SUBTOTAL 0%

0.00



SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00
0.00
170.00
0.00
20.40
190.40



